
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年11月30日 C2-12　粗大ごみクレーン点検整備委託
（株）豊国昭和起重
機製作所

             605,000 令和5年12月4日 令和6年2月28日

令和5年12月7日 SN1-11　市営火葬場残骨処理委託 （有）鳳鳴              368,500 令和5年12月11日 令和6年3月31日

令和5年11月22日
T31-6　貯湯槽及び温泉給湯管等清掃及び収
集・運搬業務委託

白瀬浚渫興業（株）           2,904,000 令和5年12月19日 令和6年3月31日

令和5年12月13日 単-2　路面清掃作業(単価契約)委託 白瀬浚渫興業（株）             33,000.0 令和5年12月21日 令和6年3月29日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


